
Organizatorzy:

Nazwa Numer Imię Nazwisko Numer

004 FENIX DE RIVER DE 304980013593 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

049 DUMA K014610 Mikołaj Kownacki R005297 KJ Victor 

031 CORTINA 194 DE 455670263508 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

056 ZAWRAT K015507 Daria Biedrzyńska R026823 BPK

075 FELICITA EWITA kuc K014780 Agnieszka Piłat R003184 JKS Jaroszówka

035 EURO M DE 43331606508 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

062 JASKÓŁKA Maria Filipska R002019 BPK

001 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

076 KOLIA EWITA K015248 Katarzyna Ćwiertniak R025544 JKS Jaroszówka

011 HEEL´S ANGEL DE 487870473300 Anna Schröder 1061386 RFV Wehrkirch Horka e.V

043 CELIA Mariusz Łupkowski R001821 JKSJaroszówka

007 ESTEFANIA 10 DE 487871756702 Antonia Beier  1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf

069 NAHAJ K015958 Małgorzata Garus Z000141 JKS Jaroszówka

076 KOLIA EWITA K015248 Katarzyna Ćwiertniak R025544 JKS Jaroszówka

047 QUENNY DE 441410089607 Christina Günther 837988 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

017 SELINA K014423 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

005 LANDSKROM DE 487000256305 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

069 NAHAJ K015958 Małgorzata Garus Z000141 JKS Jaroszówka

034 FELICIA DE 455-8784049-07 Anke Apsel 434356 RFZV Niederoderwitz

071 LEXUS K014771
 Wiktoria Woźniak R028021 Karkonoski KJ

003 ENZO DE 498870957203 Elisa Sumara 1638675 Reitverein Großhennersdorf

019 PAQUERETTE K014421 Jan Żurowski R000183 LKS Stragona Strzegom

008 CORAL BEACH DE 421000586609 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

049 DUMA K014610 Mikołaj Kownacki R005297 KJ Victor 

032 ARMANI CODE 7 DE 404980038608 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

056 ZAWRAT K015507 Daria Biedrzyńska R026823 BPK

036 CONTO Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

Godzina 10:001.  LL 90 cm z trafieniem w normę czasu S-1
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Regionalne  Zawody                                                                                                                                                                                                                  

Jeździeckie w   Skokach                                                                                                                                                                                                      

Finał Pucharu EURO-CUP Neisse Nysa                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zgorzelec                                                                                                                                                                                                                                                

31 sierpnia 2013

Lista startowa

Łużyckie Stowarzyszenie Rekreacyjno – Sportowe „Na koń” w Łagowie

Reit- und Fahrverein "Wehrkirch" Horka e.V. 

Gmina Zgorzelec

         Sobota, 31 sierpnia 2013 r.

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 

ELECSO tel.608 578 099
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062 JASKÓŁKA Maria Filipska R002019 BPK

059 JANCZAR K015554 Grzegorz Gajda R027027 KJ Folwark Wenus Suszki

042 STALLONE HI DE 455-8785750-08 Gunter Riedel 3550266 RFV Kemnitz e.V

074 DOLORES EWITA kuc K014368 Agnieszka Piłat R003184 JKS Jaroszówka

020 MIDNIGHT MOON DE 498570913100 Christina Burk 1033237 RFV Elsterland Biehlen e.V.

006 NEUBRUNN LADY DE 487878325006 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

006 NEUBRUNN LADY DE 487878325006 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

032 ARMANI CODE 7 DE 404980038608 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

035 EURO M DE 43331606508 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

063 SZPANER Maria Filipska R002019 BPK

051 MISSISIPI-P K013783 Hanna Wołoszyn R004630 LKJ Hippologia Strzegom

055 ICANDINO K010685 Kamila Muszyńska R004548 BPK

001 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

012 APIS 1031/dzj/05 Ida Wasilik R002120 BPK

002 GAZELLE RO DE 455-8702455-07
 Kathleen Müller 1295744 RV Großhennersdorf e.V.

071 LEXUS K014771
 Wiktoria Woźniak R028021 Karkonoski KJ

003 ENZO DE 498870957203 Elisa Sumara 1638675 Reitverein Großhennersdorf

017 SELINA K014423 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

028 LA LUNA DE- 455-8784042-07 Franziska Ullrich 1092610 RFV Kemnitz e.V

074 DOLORES EWITA kuc K014368 Agnieszka Piłat R003184 JKS Jaroszówka

023 CONTARO 16 DE 455-8703284-09 Doreen Lange 960180 PSV “Am Geyersberg” Kodersdorf

019 PAQUERETTE K014421 Jan Żurowski R000184 LKS Stragona Strzegom

007 ESTEFANIA 10 DE 487871756702 Antonia Beier  1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf

005 LANDSKROM DE 487000256305 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

031 CORTINA 194 DE 455670263508 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

070 PIR K011545 Maciej Pawlik Z001753 JKS Jaroszówka

036 CONTO Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

064 DEZDEMONA Maria Filipska R002019 BPK

008 CORAL BEACH DE 421000586609 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

070 PIR K011545 Maciej Pawlik Z001753 JKS Jaroszówka

011 HEEL´S ANGEL DE 487870473300 Anna Schröder 1061386 RFV Wehrkirch Horka e.V

043 CELIA Mariusz Łupkowski R001821 JKSJaroszówka

053 LEVIGNO DE 455870347607 Silke Gubisch 653430 Reitverein Großhennersdorf

020 MIDNIGHT MOON DE 498570913100 Christina Burk 1033237 RFV Elsterland Biehlen e.V.

052 GERAVELA 2452/DZJ/13 Hanna Wołoszyn R004630 LKJ Hippologia Strzegom

055 ICANDINO K010685 Kamila Muszyńska R004548 BPK

026 LADY M DE-357-5701441-97 Luisa Glatzer 1562124 RFV Kemnitz e.V

059 JANCZAR K015554 Grzegorz Gajda R027027 KJ Folwark Wenus Suszki

041 ELYSEE DE 487000363805 Lydia Amboß 1024141 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

068 PANTY K007776 Dominika Nowak R003340 KJ Orzeł Wojcieszów

040 ANTARYA DE 455878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

2.  L 100 cm zwykły 238.2.1 Godzina 11:40
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073 WOLKENTRAUM DE 455878506908 Lea Brendler 1482938 RV Grosshennersdorf e. V.

018 LUCATONI K011943 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

057 BESTSELLER K013826 Izabela Krężelewska R024942 BPK

004 FENIX DE RIVER DE 304980013593 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

029 QUINARA 36 DE 404981515604 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

077 DAKAR B K014915 Katarzyna Ćwiertniak R025544 JKS Jaroszówka

034 FELICIA DE 455-8784049-07 Anke Apsel 434356 RFZV Niederoderwitz

037 ARABESC DE LOSIER BEL 007000A40917 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

065 KURTYNIA HAVBEK Maria Filipska R002019 BPK

050 PIANOLA K015142 Mikołaj Kownacki R005297 KJ Victor 

057 BESTSELLER K013826 Izabela Krężelewska R024942 BPK

058 BECKSTEIN Aleksandra Tyrańska Z004721 JKS Koniarz Złotoryja

077 DAKAR B K014915 Katarzyna Ćwiertniak R025544 JKS Jaroszówka

050 PIANOLA K015142 Mikołaj Kownacki R005297 KJ Victor 

057 BESTSELLER K013826 Izabela Krężelewska R024942 BPK

029 QUINARA 36 DE 404981515604 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

004 FENIX DE RIVER DE 304980013593 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

001 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

009 GLAMOUR GIRL H DE 433330108408 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

031 CORTINA 194 DE 455670263508 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

006 NEUBRUNN LADY DE 487878325006 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

040 ANTARYA DE 455878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

041 ELYSEE DE 487000363805 Lydia Amboß 1024141 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

053 LEVIGNO DE 455870347607 Silke Gubisch 653430 Reitverein Großhennersdorf

030 PIALOTTA 47 DE 427270324104 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

005 LANDSKROM DE 487000256305 Jessica Wieler 954862 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

Godzina 14:153.  L 100 cm licencyjny (sędzia licencyjny – Jacek Pękalski)
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016 ETOILE K014422 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

030 PIALOTTA 47 DE 427270324104 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

065 KURTYNIA HAVBEK Maria Filipska R002019 BPK

009 GLAMOUR GIRL H DE 433330108408 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

012 APIS 1031/dzj/05 Ida Wasilik R002120 BPK

021 JUST DO  IT DE 487000152705 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

023 CONTARO 16 DE 455-8703284-09 Doreen Lange 960180 PSV “Am Geyersberg” Kodersdorf

052 GERAVELA 2452/DZJ/14 Hanna Wołoszyn R004630 LKJ Hippologia Strzegom

028 LA LUNA DE- 455-8784042-07 Franziska Ullrich 1092610 RFV Kemnitz e.V

037 ARABESC DE LOSIER BEL 007000A40917 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

045 M-CODINI DE 4870001552059 Christina Günther 837988 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

026 LADY M DE-357-5701441-97 Luisa Glatzer 1562124 RFV Kemnitz e.V

001 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

015 CORAL K011789 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

044 SILVIO SON 56 K014644 Mariusz Łupkowski R001821 JKSJaroszówka

002 GAZELLE RO DE 455-8702455-07
 Kathleen Müller 1295744 RV Großhennersdorf e.V.

039 ADINA 61 DE 487878118804 Sandra Hamann 863691 RFV Am Knorrberg Dittersbach e.V.

054 CALLISTO 12 K014642 Ryszard Brzeziński R000778 BPK

073 WOLKENTRAUM DE 455878506908 Lea Brendler 1482938 RV Grosshennersdorf e. V.

064 DEZDEMONA Maria Filipska R002019 BPK

029 QUINARA 36 DE 404981515604 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

025 CANDY DE -487-0003564-05 Gerald Dutschke 366026 RFV Kemnitz e.V

010 ZARA DE 421000637107 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

072 COLOR SUN DE 487870523300 Elisa Brendler 776395 RV Grosshennersdorf e. V.

013 AGAT K014977 Ida Wasilik R002120 BPK

022 KORONA R DE 455870235807
 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

024 FIRST LIGHT 3 DE 487-0003489-05 Doreen Lange 960180 PSV “Am Geyersberg” Kodersdorf

051 MISSISIPI-P K013783 Hanna Wołoszyn R004630 LKJ Hippologia Strzegom

027 CISKO DE-498-9815672-00 Franziska Ullrich 1092610 RFV Kemnitz e.V

018 LUCATONI K011943 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

038 GOLDEN GIRL DE 818165698 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

046 ROMINA 384 DE 387870507798 Christina Günther 837988 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

068 PANTY K007776 Dominika Nowak R003340 KJ Orzeł Wojcieszów

040 ANTARYA DE 455878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

066 KOSMICZNY PRZYPADEK K014367 Jarosław Poręba Z000520 BPK

041 ELYSEE DE 487000363805 Lydia Amboß 1024141 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

048 CIRABELL D DE 441411076804 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

067 LEGION K009737 Zbigniew Grzankowski R001052 OSK i H Sobin

063 SZPANER Maria Filipska R002019 BPK

033 TY'S CORNETTA DE 418180582006 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

014 POLKA K014420 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

Godzina 14:45
4.  P 110 cm dokładności z rozgrywką 238.1.2                                                                                                                                                                   

Finał Małego Pucharu EURO-CUP NEISSE NYSA
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014 POLKA K014420 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

033 TY'S CORNETTA DE 418180582006 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

022 KORONA R DE 455870235807
 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

046 ROMINA 384 DE 387870507798 Christina Günther 837988 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

060 LENOX K011440 Monika Przewłocka PZJ Z008254 J KS "Walkiria"

010 ZARA DE 421000637107 Oliver Zock 761269 RFV Rosenhof Görlitz e.V

054 CALLISTO 12 K014642 Agnieszka Brzezińska R001237 BPK

024 FIRST LIGHT 3 DE 487-0003489-05 Doreen Lange 960180 PSV “Am Geyersberg” Kodersdorf

044 SILVIO SON 57 K014644 Mariusz Łupkowski R001821 JKSJaroszówka

072 COLOR SUN DE 487870523300 Elisa Brendler 776395 RV Grosshennersdorf e. V.

025 CANDY DE -487-0003564-05 Gerald Dutschke 366026 RFV Kemnitz e.V

066 KOSMICZNY PRZYPADEK K014367 Jarosław Poręba Z000520 BPK

016 ETOILE K014422 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

048 CIRABELL D DE 441411076804 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

027 CISKO DE-498-9815672-00 Franziska Ullrich 1092610 RFV Kemnitz e.V

038 GOLDEN GIRL DE 818165698 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

067 LEGION K009737 Zbigniew Grzankowski R001052 OSK i H Sobin

013 AGAT K014977 Ida Wasilik R002120 BPK

030 PIALOTTA 47 DE 427270324104 Anna-Sophie Mostek 936398 PSV Thüringen Youngster

021 JUST DO  IT DE 487000152705 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

045 M-CODINI DE 4870001552059 Christina Günther 837988 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

061 PANICZ K009432 Monika Przewłocka PZJ Z008254 J KS "Walkiria"

039 ADINA 61 DE 487878118804 Sandra Hamann 863691 RFV Am Knorrberg Dittersbach e.V.

015 CORAL K011789 Wiesław Nowak Z005255 LKS Stragona Strzegom

Godzina 17:00

Krzysztof Ksztoń

Sędzia Główny

5.  N 120 cm Dwufazowy  

Finał Dużego Pucharu EURO-CUP NEISSE NYSA

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 

ELECSO tel.608 578 099
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